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„ISKRAN” TOIMITUKSELLE
Venäjän SDTP:n Pää-äänenkannattajalle

24. VIII. 04.
Kunnioitetut toverit! Olen melko kaukana Genevestä, 

joten sain vasta tänään tietää, että Pää-äänenkannattajan 
toimitus aikoo julkaista „julkilausuman”, jonka muka 
Keskuskomitea on hyväksynyt 270.

Katson velvollisuudekseni varoittaa Pää-äänenkannatta- 
jan toimitusta, että esitin jo 18. VIII. 04 protestini ilmoit
taen, että tuo julkilausuma on laiton 271, t.s. että päätös, 
jonka tästä kysymyksestä on tehnyt muka KK‘.n enem
mistö, on laiton.

Keskuskomiteassa on tällä hetkellä kuusi jäsentä (sen 
seurauksena, että tov. Mitrofan on eronnut ja Zverev ja 
Vasiljev äsken vangittu, mikäli huhuun on luottamista).

Saamieni tietojen mukaan tuntuu jopa todennäköiseltä 
se olettamus, että vain kolme jäsentä kuudesta on rohjen
nut puhua koko Keskuskomitean nimissä eikä edes kahden 
ulkomaisen edustajan välityksellä, joita sitoo 26. V. 04 tehty 
virallinen sopimus (tämän sopimuksen ovat allekirjoitta
neet Glebov, Zverev ja minä).

Liittäessäni oheen 18. VIII. 04 lähettämäni ilmoituksen 
jäljennöksen minun on sanottava, että Pää-äänenkannatta- 
jan toimitukselle lankeaa vastuu koko välikohtauksen ja 
selkkauksen päästämisestä lehdistöön, jos „julkilausuma” 
julkaistaan ennen kuin Keskuskomiteassa on käsitelty pää
töksen laillisuutta koskeva vastalauseeni.

Keskuskomitean jäsen ja ulkomainen edustaja
N. Lenin

P. S. Joka tapauksessa pitäisin ehdottoman välttämättö
mänä, että „julkilausuman” julkaisemista lykättäisiin niin
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kauan, kunnes olen selvittänyt asian perusteellisesti tov. 
Glebovin kanssa, jonka pitäisi saamieni tietojen mukaan 
matkustaa tänään Berliinistä Geneveen. Minä, Keskus
komitean jäsen, en edes tiedä, onko yleensä olemassa КК'.п 
päätöstä tämän julkilausuman julkisuuteen saattamisesta.

Jos toimitus kaikesta huolimatta päättää julkaista tuon 
julkilausuman, niin katson, että toimitus on moraalisesti 
velvollinen julkaisemaan minun vastalauseeni, joka koskee 
julkilausuman laillisuutta.

Kirjoitettu Sveitsin vuoristossa, 
lähetetty Geneveen

Julkaistu ensi kerran v. 1930 Julkaistaan
N. K. Krupskajan kirjoittaman 

jäljennöksen mukaan


